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Ученици кои се запишани во Прво одделение за учебната 2024 - 2025 година
	Ред.број
	презиме
	име на татко
	име

	1
	Ангеловски 
	Кирчо
	Иван

	2
	Аралампиевски
	Виктор
	Дамјан

	3
	Милчевска 
	Кирчо
	Леонтина

	4
	Атанасовски
	Зоран
	Софиа

	5
	Боински Стаменков
	Антонио
	Ведран

	6
	Цековски
	Златко
	Никол

	7
	 Миленковски
	Далибор
	Алекс

	8
	Цветковска 
	Драган
	Марија

	9
	Георгиевска
	Виктор
	Сара

	10
	Гоцевска
	Иван
	Дара

	11
	Гоцевска
	Кирчо
	Дариа

	12
	Стоименовски
	Дарко
	Јана

	13
	Ангеловска 
	Далибор
	Јана

	14
	Тодоровски
	Дејан
	Христијан

	15
	Трајанов
	Зоран
	Давид

	16
	Захариевска
	Сашо
	Наталија

	17
	Попов
	Гоце
	Петар

	18
	Китановска
	Александар
	Теодора

	19
	Поповски
	Виктор
	Лео

	20
	Ѓеоргиевски
	Благојчо
	Јаков

	21
	Спасевски
	Иван
	Нино

	22
	Тодоровска
	Драган
	Теодора

	23
	Петровска 
	Горан
	Ева

	24
	Мицевски
	Благојчо
	Тео

	25
	Мицевски
	Благојчо
	Матео

	26
	Величковска
	Дејан
	Теодосија

	27
	Јовановски
	Ненад
	Алекс

	28
	Јангеловски
	Влатко
	Деивид

	29
	Златкова 
	Сашо
	Ема

	30
	Манасиевски
	Никола
	Јоана

	31
	Стоилов
	Даниел
	Јаков

	32
	Стојчевски
	Давид
	Андреј

	33
	Ристовски
	Даниел
	Стефан

	34
	Орачка
	Николчо
	Клара

	35
	Илиева
	Бојан
	Лина

	36
	Преметарска
	Бобан
	Христина

	37
	Тренчовска
	Стојанчо
	Илари

	38
	Цинцовска
	Горан
	Дариа

	39
	Џабирски
	Зоран
	Георгија

	40
	Ковачка
	Горан
	Лара

	41
	Гоцевска
	Марјанчо
	Николија

	42
	Амедовски
	Ерџан
	Јусуф

	43
	Мустафовски
	Дамир
	Рајан

	44
	Стоименовски
	Дарко
	Тадеј

	45
	Зафировска
	Дарко
	Тамара

	46
	Начовски
	Георги
	Насте

	47
	Петровски
	Стојан
	Никола

	48
	Јовановски
	Михајло
	Божидар

	49
	Пехчевска
	Сашко
	Владана

	50
	Димитровски
	Даниел
	Лука

	51
	Османов
	Рамо
	Јагис
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